[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
11.03.2020 г. № 17

О внесении изменений  в Постановление № 15 от 18.02.2020 г.

« Об утверждении перечня автомобильных дорог Вертячинского сельского поселения и присвоении им идентификационных номеров»
В  связи с выполнением национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги», реализуемого в соответствии с  Указом Президента Российской федерации  от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 2024»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня автомобильные дороги в границах Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  согласно Приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                              В.В.Саутина.

Приложение №1

к постановлению администрации

 Вертячинского сельского поселения

               от 11.03.2020 г. № 17

Автомобильные дороги

в границах  Вертячинского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дорог
	Протяженность, м
	Тип покрытия проезжей части

	1.
	18-205-805 ОП МП 014
	Автомобильная дорога по ул. Донская
	0,23
	грунтовая

	2.
	18-205-805 ОП МП 015
	Автомобильная дорога по ул. Качинцев
	0,5
	грунтовая

	3.
	18-205-805 ОП МП 016
	Автомобильная дорога по ул. Космонавтов
	0,5
	грунтовая

	4.
	18-205-805 ОП МП 017
	Автомобильная дорога по ул. Краснознаменская
	0.5
	грунтовая

	5.
	18-205-805 ОП МП 022
	Автомобильная дорога по ул. Степная
	0,23
	грунтовая